

SOUPIS POLOŽEK S VYČÍSLENÍM MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Sledované období - rok: 2019

Název stavby: **Oprava výhybek 23, 25, 26, 27ab, 28, 29, 30ab, 31, 32, 34 v žst. Praha Krč**

Název fakturačního celku:

Fakturované položky						Měněpráce		Vícepráce		
poř.č.	Kód položky	Popis položky	Měrná jedn.	Celkový počet jednotek dle SOD	Cena za jedn. Kč	Celková cena dle SOD bez DPH Kč	množství	cena	množství	cena
SO - 01 Krč vč. 11ab										
20	75C871R	KOLEJOVÁ PROPOJKA VÝHYBKOVÁ - DODÁVKA	kus	4,000	3 896,88	15 587,52			8,000	31 175,04
21	75C877R	KOLEJOVÁ PROPOJKA VÝHYBKOVÁ - MONTÁŽ	kus	4,000	2 667,55	10 670,20			8,000	21 340,40
SO - 02 Krč vč. 27ab										
24	75C871R	KOLEJOVÁ PROPOJKA VÝHYBKOVÁ - DODÁVKA	kus	4,000	3 896,88	15 587,52			8,000	31 175,04
37	75C877R	KOLEJOVÁ PROPOJKA VÝHYBKOVÁ - MONTÁŽ	kus	4,000	2 667,55	10 670,20			8,000	21 340,40
40	9902100800	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 150 km	t	27,039	2 040,00	55 159,56	17,172	35 030,88		

Celkem:	35 030,88	105 030,88
----------------	------------------	-------------------

Cena dle SOD	14 900 000,00
Měněpráce celkem	-35 030,88
Vícepráce celkem	105 030,88
Nová cena včetně dodatku	14 970 000,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 486419

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d4b004d9-71e9-4888-8ab0-f2405fa25790

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva PROCHÁZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.11.2019 10:03:00



205dab7a-a74a-48bb-a1af-969e6d8f76f2